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Treble HookTreble HookTreble HookTreble Hook

バスのみならずバーサタイルに活躍!!バスのみならずバーサタイルに活躍!!
キスバイトも逃さない ! NEW細軸トレブルキスバイトも逃さない ! NEW細軸トレブル

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 希望小売価格(税抜)JANコード ご注文数
825082
825099
825105
825112
825129
825136
825143
825150

#8
#7
#6
#5
#4
#3
#2
#1

8本
8本
8本
6本
6本
6本
4本
4本

￥600
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

トレブル

Y-F33F

ご注文書3月発売予定!!

トレブルY-F33FNEW
2015

シルキーFコートで貫通性能をさらに高めたファインワイヤートレブル
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4～8本入￥600

フッ素メッキ加工採用

SILKYSILKYSILKY
COATCOATCOAT
シルキーＦコート

搭載モデル搭載モデル

刺さり
込み抜群!!

ファインワイヤー＆マイクロバーブ
触れるようなキスバイトもフックアップに持ち込む

スマートアイ採用
リングの金属疲労を防ぎセットがスムーズ!!

自社生産自社生産

日本製日本製

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

※JANコード上7桁：4989540

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります


